DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “LEIO, LOGO ESCREVO”:
DESPERTANDO O HÁBITO DA LEITURA E DA ESCRITA NO AMBIENTE ESCOLAR A
PARTIR DAS OBRAS DE MARIO SÉRGIO CORTELLA. de autoria de TÉRCIO RAMON
ALMEIDA SILVA, MARIA ALCILENE VITÓRIA BATISTA AIRES, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121711

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121711